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Modifiye Salımda (MR) Birinci Tercih

Methocel Premium metilselüloz ve hipromelloz† ürünleri, ilaç ve gıda alanlarında çok yönlü kullanım amacıyla sunulan suda çözünen  
selüloz eterleridir.

Methocel ürünleri, güvenilir farmasötik formülasyonların geliştirilmesine olanak sağlar. Sürekli salım yapan katı oral dozaj şekillerinde, 
çabuk ve sürekli salımlı tabletlerin kaplanmasında, granülasyon ve ekstrüzyon uygulamalarında kullanılır. Hipromelloz, hidrofilik matriks 
sistemlerinde kontrollü salım amacıyla kullanılan üstün bir polimerdir.

Methocel aynı zamanda sıvı ve krem formülasyonları için kıvam verici ve süspande edici ajan olarak da kullanılmaktadır.

 İlaç ile İlgili Uygulamalar için İdeal

  Dayanıklı matriks dozaj şekilleri için sürekli salım sağlayan bir maddedir

  Granüle hazırlamada bağlayıcı olarak kullanılır, düşük dozlu formülasyonlar için idealdir

  Çözünen ve çözünmeyen, yüksek ve düşük dozlu ilaçlar ile kullanılır

  İnert ve dayanıklıdır

 Güvenli Kullanım

  Kayıtlara göre mükemmel güvence sağlar, ilaç ve gıda ürünlerindeki kullanımı uzun bir geçmişe dayanır

  Global farmasötik uyum gösterir, ilgili gıda yönetmeliklerine uygundur

  Sürekli Salım Yapan Formülasyonlar için Kanıtlanmış Bir Teknoloji

  Ekonomik ve üretimi kolay matriks tabletler

  Diğer teknolojilere göre düşük maliyet

  Doğrudan basım veya granülasyonda çok yönlü uygulama

 Colorcon Uzmanlığı ve Methocel Ürünleri Destek Servisleri

   Araştırma, geliştirme ve büyük çaplı üretim süresince Colorcon’dan yerel teknik destek

  Süratli hizmet ve temin güvencesi sağlayan Colorcon müşteri hizmetleri ve lojistik

  Dow Chemical’dan polimer kimyası uzmanlığı, üretim kapasitesi ve kapasite yatırımı

 HYPERSTART™ 
  Modifiye Salım (MR) Formülasyonlarının Geliştirilmesinde Zamandan Kazanç

    Müşterilerine hidrofilik matriks tablet tasarımları için model formülasyonlar sunan yegane hizmet

 Geliştirme işlemini kısaltarak ürünün daha seri pazarlanması 

  Yerel Colorcon temsilciniz ile iletişim kurunuz veya Colorcon web sayfasındaki Yararlı Araçlar Bölümü’nü ziyaret ediniz. 

Ürün ve uygulamaları ile ilgili tüm destekleyici literatür Colorcon web sayfasında mevcuttur.


